A. D. J. 10. Ep. 7. 266.

Cobralley [stare] Zambor (1514)

"honor. Petr. de Goryze ad ecl. par. in K. per certos  
nobiles presentatus -- omni iuri -- in personam honor.

Calixti de Wysmyent ad eandem ecliam ex adverso  
presentati cessit. -- [eps] Calixtum -- instituit  
et successit --"

"Calixtus de Wysmyent -- recognovit quia honor. de Petrus de  
Goryze -- fecit ubi rationem de omnibus --, quicunque in  
parochiali in K. post obitum dñi Thom<sup>i</sup> pleb. in ibidem et  
in comenda tenent --"

Adj. P. Ep. 2, 31-33

Colabny [stare]

Zambor

(1514)

Testes honor. de. Calixti plebani in C.  
contra nob<sup>?</sup> Joh. et Burthol. germanos heredes  
et patronos ecclesie in C.

1. Testis nob. Han. de Colonygo, cho-  
lewzy, viticus eiusdem ecclesie: .. anno  
presenti post mortem oim Han<sup>i</sup> pleb<sup>i</sup> in C. nob Joh.  
de C. dicebat: ea quo meus presentatus non est in-  
stitutus ad ecclesiam in C. ego etiam  $\frac{1}{2}$  mansum a sanc-  
tuario accipiam. -- recepit bmetthonem + <3> plebani  
et locavit vbi. -- eundem mansum medium, qui  
bmetthones laborant diem et solvant ipoi Joh<sup>i</sup> col-  
latori, qui antea

A Dj. 90, Ep. 149, 205

solidi erant laborare et solvere ex eodem sanctione  
omnis plebanus in c. -- olim Stan' pleb. fuit in  
possessione -- et locaverat eundem  $\frac{1}{2}$  mansum  
2 kmethonibus -- -- audivit ab olim pleb.  
quod Buthel' donavit ecclie casulam sine ornamento --

2. de his nob. Ande. Turasch de Podadky,  
viticus ecclie in c. : si postquam olim pleb.<sup>3</sup> in c.  
inducens predecessor, acceperat 2 mansos emensu-  
ratos pro somitorio per patronos ecclie in c. iuxta  
decretum dñi, nobes Joh. et Bart. post mortem olim  
pleb. usurpaverunt pro se  $\frac{1}{2}$  mans., per olim pleb.  
2 kmethonibus iam locatum, quorum kmethonum  
unum post mortem pleb. fugit, alium vero prefati  
nobes cum eodem  $\frac{1}{2}$  manso pro se receperunt et sibi  
eundem  $\frac{1}{2}$  mans. ad colendum dederunt. "

[Stare]

Zambor/

Kolaky

(1530)

Calixtus plebanus iuravit summam  
 proventuum sexag. 24; vicariorum 2  
 sexag. 9; rectoris sexag. 2½.

(Decanatus Lomzensis)

Arch. kom. hist. X, Kol. Pułt. III, s. 387